ПРИКАЗ
финансового управления по  Юргинскому району

№  18                           		                           	                   от 17 октября 2018 г.

О внесении изменений в приказ от
14.11.17 г. № 29  «Об установлении
перечня и кодов целевых статей расходов
Юргинского муниципального районного
бюджета»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приложение 1 к приказу финансового управления по Юргинскому району от 14.11.17 г. № 29  «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов  Юргинского муниципального районного бюджета» следующие изменения:
1.1. после строки:
	05 2 00 15140
	Капитальный ремонт систем водоснабжения (скважины)

добавить строку:
	05 2 00 15160
	Строительство объектов систем водоснабжения

1.2. после строки:
	99 0 00 19010
	Расходы по задолженности по страховым взносам на обязательное медицинское страхование неработающего населения

добавить строку:
	99 0 00 19981
	Оплата задолженности по исполнительным листам ООО "Теплоснаб" за счет казны

2. Отделу автоматизированных систем финансовых расчетов (Зайцева Ю.С.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника финансового управления (Клочкову О.А.).
[bookmark: _GoBack]
Начальник
финансового управления
по Юргинскому району						    Е.В. Твердохлебов